

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:4159**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 27 de Septiembre del 2016

No.Orden:503/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

AUCEDA DE LARA, MARIA MAGDALENA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General-Materiales,Solicitado por Gerencia de Ingenieria y Operaciones	-	-
6	Cada Uno	Pares de guantes manga corta	\$4.25	\$25.50
2	Cada Uno	Ventiladores de piso de 30 pulgadas	\$45.00	\$90.00
10	Cada Uno	Chorros de 1/2 metálicos	\$4.00	\$40.00
10	Cada Uno	Chorros de 3/4 metálicos	\$6.00	\$60.00
2	Cada Uno	Carretas de mano metálicas	\$45.00	\$90.00
1	Cada Uno	Juegos de desatomilladores de 24 piezas diferentes tamaños	\$50.00	\$50.00
10	Cada Uno	Lentes protección de ojo, transparentes	\$4.00	\$40.00
5	Cada Uno	Cintas aislantes 3M	\$2.00	\$10.00
6	Cada Uno	Galones de agualok	\$27.00	\$162.00
1	Cada Uno	Caja de herramientas plásticas de 16 pulgadas	\$30.00	\$30.00
1	Cada Uno	Llaves cangrejas	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	Alicate frontal	\$4.00	\$4.00
3	Cada Uno	Tenaza de 8 pulgadas	\$15.00	\$45.00
4	Cada Uno	Lámpara superficial de 32x2 w completas (balastos, tubo y difusor)	\$60.00	\$240.00
50	Cada Uno	Metros de tubo conduit flexible de 1/2	\$0.60	\$30.00
1	Cada Uno	Apagadores sencillo con placa	\$3.00	\$3.00
100	Cada Uno	Metros de cable THHN #12	\$0.60	\$60.00
1	Cada Uno	Caja térmica de 2 circuitos	\$10.90	\$10.90
1	Cada Uno	Térmicos de 15 amperios	\$4.90	\$4.90
1	Cada Uno	Térmicos de 20 amperios	\$4.90	\$4.90
1	Cada Uno	Rollo de cinta aislante 3M	\$2.00	\$2.00
1	Cada Uno	Cinta ahulada # 23 alta tensión	\$20.00	\$20.00
6	Cada Uno	Chorros para lavamos de 1/2	\$7.90	\$47.40
6	Cada Uno	Chorros de 1/2 metálicos	\$3.90	\$23.40
6	Cada Uno	Tomacorriente doble polarizado de empotrar	\$2.00	\$12.00
6	Cada Uno	Balastos de 32 w (32x2)	\$12.90	\$77.40
2	Cada Uno	Focos ahorradores de 32 w	\$5.00	\$10.00
2	Cada Uno	Accesorios para inodoro (perita corti)	\$7.50	\$15.00
1	Cada Uno	Dado térmicos de 20 a	\$4.90	\$4.90
2	Cada Uno	Galones de pintura color blanco hueso	\$30.00	\$60.00
1	Cada Uno	Pliego de tabla roca	\$12.00	\$12.00
2	Cada Uno	Duralita de 10	\$30.00	\$60.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,359.30

SON: mil trescientos cincuenta y nueve 30/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =\$1,359.30 – NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacenes de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



Titular o Designado



